
Kvalifikační standard

Strana 1 z 2Technolog pitné vody,  18.07.2024 3:23:13

Technolog pitné vody (kód: 36-142-M)
Autorizující orgán: Ministerstvo zemědělství
Skupina oborů: Stavebnictví, geodézie a kartografie (kód: 36)
Týká se povolání: Vodárenský technik technolog pitných a odpadních vod
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 4

Odborná způsobilost

Název Úroveň

Orientace ve vodohospodářských normách a dokumentaci k technologii výroby a distribuci pitné vody 4

Návrh technologických procesů při výrobě pitné vody 4

Vyhodnocování provozu technologických zařízení sloužících k úpravě pitné vody a její distribuci do vodovodní sítě 4

Kontrola dodržování technologických procesů výroby vody na úpravnách vody a vodovodní síti 4

Vyhodnocování rozborů pitné vody 4

Kontrola dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany při výrobě pitné vody 4



Kvalifikační standard

Strana 2 z 2Technolog pitné vody,  18.07.2024 3:23:13

Platnost standardu
Standard je platný od: 07.04.2021


